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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43527802G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2024
3. Emri i Subjektit ALESSIA ELLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Lagjja nr 1, Bulevardi Josif Budo,ndertese 5 
kateshe, kati 1 me numer pasuries Nr.3/9+2-3/1 e ndodhur ne 
zonen kadastale nr.8551. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - konsulencë për projektimin, ndërtimin dhe menaxhimin e 

platformave dixhitale;  - sherbime marketing, reklama ne 
rrjetet sociale si facebook, tiktok, Instagram, onlyfans etj - 
pjesëmarrja dhe përcaktimi i marrëveshjeve të partneritetit 
dhe ndërmarrjeve të përbashkëta me kompani të tjera;  - 
krijimin dhe furnizimin e shërbimeve dhe produkteve dhe 
dokumenteve të identifikimit personal, përfshirë nënshkrimet 
elektronike, të bazuara në teknologjitë dixhitale dhe të rrjetit;  
- organizimi dhe menaxhimi i shërbimeve telematike për 
shpërndarjen, shitjen dhe blerjen e mallrave dhe shërbimeve 
të bazuara në internet;  - shitja e mallrave dhe shërbimeve 
drejtpërdrejt ose në emër të palëve të treta përmes mjeteve 
telematike;  - pjesëmarrja, gjithashtu në bashkëpunim me 
palët e treta, në tenderët publikë dhe privatë për furnizimin 
dhe zbatimin e shërbimeve dhe sistemeve të bazuara në 
përdorimin e teknologjive të komunikimit; 
Alessia Leoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2024                Deri: 24/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlessiaLeoni

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALESSIA ELLE
E-Mail: alessiaellesrl@gmail.com  
Telefon: 0697521684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-386920-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C33404-65F1-4379-A3C0-15506536F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DBC100-87F6-4395-81DD-1C1E04018E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAED58-324D-4425-9E2F-21D655A15B46

